[bookmark: _GoBack]                                                          С О В Е Т
Муниципального образования «Сельское поселение село Садовое Ахтубинского муниципального района Астраханской области»

Р Е Ш Е Н И Е

17.06.2024 год                                                                                     № 85

                  О назначении выборов главы муниципального образования «Cельское поселение село Садовое Ахтубинского муниципального района Астраханской области» и депутатов Совета муниципального образования «Cельское поселение село Садовое Ахтубинского муниципального района Астраханской области» седьмого созыва

	На основании Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Астраханской области от 02.03.2009 № 9/2009-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Астраханской области», Устава  муниципального образования «Cельское поселение село Садовое Ахтубинского муниципального района Астраханской области» Совет муниципального образования «Сельское поселение село Садовое Ахтубинского муниципального района Астраханской области»

РЕШИЛ:

	1. Назначить выборы главы муниципального образования «Cельское поселение село Садовое Ахтубинского муниципального района Астраханской области» и депутатов Совета муниципального образования «Cельское поселение село Садовое Ахтубинского муниципального района Астраханской области» седьмого  созыва на 8 сентября 2024 года.
	2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ахтубинская правда» 19 июня 2024 года.
          3.  Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета муниципального образования
«Сельское поселение Село Садовое
Ахтубинского муниципального района
    Астраханской области»                                                                 Духнов А.С.

    Глава муниципального образования
«Сельское поселение Село Садовое
Ахтубинского муниципального района
    Астраханской области»                                                                 Духнов А.С.